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Möt våra medarbetare – Alex Sellström

Från det soliga Moçambique till det snötäckta Sverige, har Alex Sellström
haft en resa som inte är riktigt som alla andras. Född i Moçambique och
uppvuxen i både Moçambique och Zambia, landade han till slut i Västerort,
där han numera bor i Hässelby. Och även om han trivs i kylan, har han
fortfarande en stor förkärlek till värme – både i form av sol och såklart en
gosig katt i soffan!

Alex började sin resa på Carglass® våren 2019 och har sedan dess blivit en
kär del av teamet. Från att ha arbetat som verkstadstekniker till idag vara en
viktig del av ekonomiavdelningen med fokus på kundreskontra, har han



hunnit samla på sig både nya erfarenheter och minnen.

”Kollegorna är verkligen det som gör Carglass® så speciellt”, säger Alex. “När
jag jobbade i verkstaden fick jag träffa så många olika människor med
varierande bakgrunder och livserfarenheter. Det var superkul och lärorikt, och
nu när jag är på kontoret är det lika härligt – vi jobbar för samma mål och
peppar varandra genom både roliga och tuffa stunder.”

Men trots att han har bytt arbetsuppgifter, har han inte släppt sitt gamla
intresse för vindruteskifte. Under högsäsongen passar Alex på att jobba några
helger i verkstaden för att hålla sina tekniska färdigheter vid liv. Det handlar
om att hitta balansen mellan alla delar av arbetet – och att ha kul på vägen.

Utanför jobbet är Alex en lugn person som gillar att ta det lugnt hemma,
helst i soffan med sin katt och en bra film eller serie. Hans vänner skulle nog
beskriva honom som den där personen som alltid är med på allt och hittar på
bus.

”Jag tror att min filosofi är att allt har ett slut och att man inte kan göra mer
än sitt bästa. Så varför stressa?” säger han och skiner upp med sitt lugna
leende.

Och när vi nämner att han var med i en av våra reklamfilmer, sprakar ögonen
till: “Det var verkligen kul! Jag hoppas jag får vara med fler gånger, det var en
riktigt rolig upplevelse.”

Så, det är Alex. En värdefull kollega, alltid med ett lugnt och positivt
perspektiv, och någon som gör Carglass® till den sköna och familjära
arbetsplatsen vi alla trivs på.

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du



rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.
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